
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 24,604 △26,951 繰 入 金 24,604
別会計

2 中小企業振興資金特 184,881 △103,932 繰 入 金 184,881
別会計

3 修学奨励金特別会計 43,996 43,600 繰 入 金 43,996

4 9,415 △5,208 繰 入 金 9,415

5 国民健康保険特別会 6,422 6,422 繰 入 金 6,422
計

6 県営港湾施設管理特 11,037 11,037 繰 入 金 11,037
別会計

7 用地取得事業特別会 17,694 97 繰 入 金 17,694
計

8 流域下水道事業会計 33,998 △1,755 繰 入 金 33,998

市町村振興資金特別 － △200,000
会計

332,047 △276,690

(繰　入　金) 入 51

288,813

396

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

51,555

職員住宅特別会計 14,623

－

－

35,753

17,597

200,000

計 608,737

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 24,604 51,555 △26,951 繰 入 金 24,604
別会計

2中小企業振興資金特 184,881 288,813 △103,932 繰 入 金 184,881
別会計

3修学奨励金特別会計 43,996 396 43,600 繰 入 金 43,996

4職員住宅特別会計 9,415 14,623 △5,208 繰 入 金 9,415

5国民健康保険特別会 6,422 － 6,422 繰 入 金 6,422
計

6県営港湾施設管理特 11,037 － 11,037 繰 入 金 11,037
別会計

7用地取得事業特別会 17,694 17,597 97 繰 入 金 17,694
計

8流域下水道事業会計 33,998 35,753 △1,755 繰 入 金 33,998

市町村振興資金特別 － 200,000 △200,000
会計
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入

入



(繰　入　金) 入 52

(項) ２

金　　　　額

1 3,041,605 2,603,853 繰 入 金 3,041,605

2 4,074,681 469,334 繰 入 金 4,074,681

3 企業立地促進資金貸 4,686 4,686 繰 入 金 4,686
付基金

4 1,000 － 繰 入 金 1,000

5 67,191 7,253 繰 入 金 67,191

6 815,745 △570,585 繰 入 金 815,745

7 中山間ふるさと・水 30,956 582 繰 入 金 30,956
と土保全基金

8 森林整備担い手基金 60,090 2,438 繰 入 金 60,090

9 森林整備地域活動支 14,972 516 繰 入 金 14,972
援基金

10 9,590 △14,582 繰 入 金 9,590

11 和歌山県研究開発推 167,712 △14,813 繰 入 金 167,712
進基金

12 こどもの交通安全基 1,700 △9,382 繰 入 金 1,700
金

13 紀の国森づくり基金 398,240 △1,410 繰 入 金 398,240

基 金 繰 入 金

地域環境保全基金 59,938

産 業 開 発 基 金 3,605,347

－

青 少 年 文 庫 基 金 1,000

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 437,752

目 本　年　度 前　年　度

地 域 振 興 基 金 1,386,330

30,374

57,652

14,456

災 害 救 助 基 金 24,172

182,525

11,082

399,650

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 3,041,605 437,752 2,603,853 繰 入 金 3,041,605

2産 業 開 発 基 金 4,074,681 3,605,347 469,334 繰 入 金 4,074,681

3企業立地促進資金貸 4,686 － 4,686 繰 入 金 4,686
付基金

4青 少 年 文 庫 基 金 1,000 1,000 － 繰 入 金 1,000

5地域環境保全基金 67,191 59,938 7,253 繰 入 金 67,191

6地 域 振 興 基 金 815,745 1,386,330 △570,585 繰 入 金 815,745

7中山間ふるさと・水 30,956 30,374 582 繰 入 金 30,956
と土保全基金

8森林整備担い手基金 60,090 57,652 2,438 繰 入 金 60,090

9森林整備地域活動支 14,972 14,456 516 繰 入 金 14,972
援基金

10災 害 救 助 基 金 9,590 24,172 △14,582 繰 入 金 9,590

11和歌山県研究開発推 167,712 182,525 △14,813 繰 入 金 167,712
進基金

12こどもの交通安全基 1,700 11,082 △9,382 繰 入 金 1,700
金

13紀の国森づくり基金 398,240 399,650 △1,410 繰 入 金 398,240
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14 ふるさと和歌山応援 47,478 5,469 繰 入 金 47,478
基金

15 子育て支援対策臨時 23,041 △10,606 繰 入 金 23,041
特例基金

16 2,489 529 繰 入 金 2,489

17 31,464 31,464 繰 入 金 31,464

18 農業構造改革支援基 75,058 9,519 繰 入 金 75,058
金

19 地域医療介護総合確 2,171,365 370,897 繰 入 金 2,171,365
保基金

20 森林環境譲与税活用 144,190 47,987 繰 入 金 144,190
基金

－ △889,620

11,183,253 2,043,529

(繰　入　金) 入 53

愛 の 基 金 1,960

42,009

33,647

計 9,139,724

自 然 保 護 基 金 －

65,539

1,800,468

96,203

財 政 調 整 基 金 889,620

14ふるさと和歌山応援 47,478 42,009 5,469 繰 入 金 47,478
基金

15子育て支援対策臨時 23,041 33,647 △10,606 繰 入 金 23,041
特例基金

16愛 の 基 金 2,489 1,960 529 繰 入 金 2,489

17自 然 保 護 基 金 31,464 － 31,464 繰 入 金 31,464

18農業構造改革支援基 75,058 65,539 9,519 繰 入 金 75,058
金

19地域医療介護総合確 2,171,365 1,800,468 370,897 繰 入 金 2,171,365
保基金

20森林環境譲与税活用 144,190 96,203 47,987 繰 入 金 144,190
基金

財 政 調 整 基 金 － 889,620 △889,620
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入

入
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